
2023年 　夏　号 No.7２

高知高須病院　地域医療連携室 http://www.takasuhp.or.jp

TEL　088-878-3377（代表）　088-804-5556（直通）

FAX　088-878-3322（代表）　088-804-5544（直通）

                    【高知高須病院面会制限変更のお知らせ】

　　　　当院では、7月12日より、入院患者様の面会制限の変更を

　　　　しております。

      【病棟】　

　　　主治医が許可した方のみ面会ができます。

　　　面会時間：14時～17時（10～15分程度）

　　　人　　数：2名/日迄　

　　                                       詳しくは地域医療連携室へお問い合わせ下さい。

受診・転院のご相談・ご紹介は、地域医療連携室へご連絡ください。

2023年3・4・5月にご紹介いただいた患者さまは  337 件でした。

地域医療連携室を経由して、ご紹介いただきました件数は150 件です。

ご紹介ありがとうございました。今後ともよろしくお願いいたします。

たかす地域連携だより

お知らせ

小暑の候,暑さが強まる時期となりましたが、貴院におかれまし
ては、ますますご健勝のことと存じ上げます。
昨年までは、コロナウイルス感染の拡大により、病院訪問を自
粛しておりましたが、現在、県内の感染状況を注視しながら、
徐々に訪問を始めております。今後ともよろしくお願い致しま
す。

　　予約センターのご紹介

＊初診の方でも、患者さんからのお電話で、予約を受け付けています。

予約センター番号 088-802-7576（看護師が対応）

予約受付時間 8：30～17：00（診察日のみ）

＊医療機関様からの予約申し込みは、今迄通り、地域医療連携室で承ります。

新型コロナウイルス感染対策 面会制限の変更につい

http://www.takasuhp.or.jp/
http://www.takasu/myweb_med32/top/top.asp

